香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

E-COMMODITIES HOLDINGS LIMITED

1733

從市場購回股份

本公告乃易大宗控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「上市規則」）第10.06(4)(a)條作出的自願披露。

本公司董事會（「董事會」）宣佈於二零二零年五月二十六日，根據二零一九年六月二十八
日舉行的本公司股東周年大會上授予董事會的購回本公司股份的一般授權（「購回授
權」），分別以每股最高價0.183港元及最低價0.182港元購回合計300,000股本公司股份（「股
份購回」）。購回股份的總費用為54,860.21港元，以本公司現有現金儲備及自由現金流撥
付。股份購回所涉已購回股份佔本公司現有已發行股份總數約0.0099%，該等股份將會註
銷。截至本公告日期，本公司已根據購回授權於公開市場購回合共5,976,000本公司股
份。

股份購回根據上市規則進行，而本公司二零一九年五月二十九日之通函所載說明函件陳
述的詳情資料並無重大變動。本公司或會根據市況再次購回股份，直至購回授權屆滿為
止，但於任何情況下均以購回授權為限。

- 1 -

本公司股東及投資者謹請留意，根據購回授權進行本公司股份購回將視乎市況並由本公
司管理層酌情決定。並不保證任何股份購回的時間、數量或價格，或本公司會否再次購
回股份。因此，本公司股東及投資者於買賣本公司股份，務須審慎行事。

承董事會命
易大宗控股有限公司

主席
曹欣怡

香港，二零二零年五月二十六日

於本公告日期，本公司執行董事為曹欣怡女士、王雅旭先生、李建樓先生及邸京敏女
士，本公司非執行董事為郭力生先生，及本公司獨立非執行董事為吳育強先生、王文福
先生及高志凱先生。

- 2 -